

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211000915
Kundennr.: 11017
Datum: 8. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000314 vom 04.10.2021: Externe Belegnr. W2114473/BE-013020:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
1	60476		Bremseil für Humbaur/ WAP Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg	1	Stück	14,26	14,26
2	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,21	10,50
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211000314							32,36
			Lieferungsnr. DI211000541 vom 05.10.2021: Externe Belegnr. W2114543/BE-013028:				Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen
4	20012		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,36 kg	8	Stück	4,04	32,32
5	20198		Türfeststeller komplett, weiß, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,40 kg	100	Stück	3,01	301,00
6	10738		JOKON 6025 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	9,15	9,15
7	40066		AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	4,14	41,40
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000541							383,87
			Lieferungsnr. DI211000708 vom 06.10.2021: Externe Belegnr. W2114597/BE-013038:				Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen
9	80615		Handbremshebel ohne Gasfede Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	40,34	40,34

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211000915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,10 kg				
10	10471		JOKON 595 Rückleuchte rechts	4	Stück	20,28	81,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,40 kg				
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211000708							121,46
			Lieferungsnr. DI211000739 vom 06.10.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen				
			Externe Belegnr. TEL . HR. GUTE:				
12	300580		Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm	1	Stück	3,11	3,11
			Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm, Bohrloch Ø 11				
			Öffnung 90°, Schenkellänge 60 mm, schwarz,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,23 kg				
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211000739							10,71
			Lieferungsnr. DI211000977 vom 07.10.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen				
			Externe Belegnr. W2114668/BE-013045:				
14	402750		Drahtseil m. Karabinerhaken 6	1	Stück	9,95	9,95
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,44 kg				
15	101300	50	Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm	100	Stück	0,12	12,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE				
			Versandgewicht: 0,58 kg				
16	605220		AJ.BA Lichtscheibe rechts	5	Stück	7,75	38,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210000358				
			*** Ihre Belegnr.: 244986 - BE-11870				
17	200200		SPP - Federbügelbolzen	30	STCK	1,87	56,10
			Federbügelbolzen, Ø 12 mm, für Scharnierbock				
			20020, Stahl verzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 2,40 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag:				
18	402160		Riffelradbolzen M 12 x 1,5	50	Stück	1,55	77,50
			Riffelradbolzen M 12 x 1,5, Gesamtlänge 41 mm,				
			Riffelung 17 x 8 mm, Gewindelänge: 25 mm,				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211000915

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,40 kg				
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211000977				194,30
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	742,70
						19% MwSt.	141,12
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	883,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 29,150

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland